145
C
流
量
制
御
バ
ル

使用をお奨めしております。
線径φ1・内径φ4 材質フッ素ゴム
■ 注文方法
＊ご注文方法とは別に、お客様のご使用条件を指定していただければ別途ご相談によりオリフィス径を選定し製作可能です。
＜注意事項＞
1）本仕様及び外形寸法は、弊社都合により変更する可能性があります。
2）ガスの種類により換算校正になりますので別途ご相談ください。
3）出口側圧力に負荷がある場合は、注文時にご指示ください。
▼ ▼ ▼
q
MODEL2920
q
MODEL
2910：φ0.076
2920：φ0.25
2930：φ0.76
2940：φ1.27
29＊＊：特殊相談
記
入
例
MODEL2910
MODEL2920
MODEL2930
MODEL2940
MODEL29＊＊
w
24VDC
供給電源
24
w
e
1
e
接続
1：φ3.0
2：φ3ホースニップル
3：Rc1/8
4：その他相談
ご使用条件：流体名称－供給圧力－最大流量
（例） N2 0.1MPa － 5L/MIN－